della effettiva disponibilità finanziaria di cui alla DGR n.979/2025 (prenotazione di impegno n. 
60683/2025) sul cap. U0000F31951, Miss. 15, Prog. 3, PdC 1.04.02.05.000, Es. Fin. 2025; 

RITENUTO NECESSARIO perfezionare la prenotazione di impegno n. 60683/2025 per 
l'importo di € 45.000,00 (quarantacinquemila/00) sul Cap. U0000F31951, Miss. 15, Prog. 3, PdC 
1.04.02.05.000, Es. Fin. 2025, a favore di n. 1 LSU, di cui all’Allegato A alla presente 
determinazione dirigenziale e contestualmente procedere alla variazione in diminuzione di € 
400.919,48 della predetta prenotazione in quanto economia sul medesimo capitolo;

[...]

sostanziale della presente determinazione dirigenziale, contenente il nominativo del

LSU ammesso ad usufruire del contributo una tantum per la fuoriuscita volontaria dal

bacino regionale;

2. di perfezionare la prenotazione di impegno n. 60683/2025 per l'importo di € 45.000,00

(quarantacinquemila/00) sul Cap. U0000F31951, Miss. 15, Prog. 3, PdC 1.04.02.05.000,

Es. Fin. 2025, a favore di n. 1 LSU, riconducibile al bacino nazionale di cui all’art. 2 del 

decreto legislativo n. 81 del 2000, di cui all’Allegato A alla presente determinazione

dirigenziale e contestualmente procedere alla variazione in diminuzione di €